castrum et civitatem Zalonok, oppidum et fortalicium Rohonez et 45 villas ad ea spectantia, quae per defectum seminis qd. Georgii Paukirher de Zalonok ad coronam regiam devoluta sunt, in comitatibus Castris Ferrei, Zaladiensi et Soproniensi sita denot. Or. P.

- 3716 D-XXI-92 Budae 15. VI. 1504. Wladislaus rex capitulo Boznensi mandat, ut Sigismundum, episcopum Quinqueecclesiarum, eiusque fratrem Johannem Ernsth de Chakthornya in dominium castris et civitatis Zalonok, oppidi et fortalicii Rohonez et 45 villarum ad ea spectantium in comitatibus Castris Ferrei, Zaladiensi et Soproniensi, quae omnia per defectum seminis qd. Georgii Pamkirher de Zalonok ad se devoluta eis donaverit, introducat. Or.
- 3717 DIII-65 (Zagrabiae) 20. VI. 1504. Capitulum Zagrabiense ad rogatum Andreae Hennyng de Zomzedvara litteras suas de reambulatione honorum Chyche 22. III. 1328. editas transmittit. Tr. 3. XII. 1533.
- 3718 D-XXI-112 Strigonii 22. VI. 1504. Thomas Chernanczky de Chernanczfalwa reus factus, quod familiares Georgii de Mekche, praepositi ecclesiae Scepusiensis, vi aggressus vulneraverat, unum immo occiderat, »in sententia capitali convictus bona ad castrum Eleskew pertinentia amisit, quae Georgio adjudicata sunt. Qui, cum multas expensas in dicta causa habuerit, ea Emerico et Martino Czohor duobus milibus florenorum certis sub condicionibus pignori obligat. Tr. 27. IV. 1520.
- 3719 D-XXI-93 In Monte Grecensi 25. VI. 1504. Mon. Zg. III 27, nr. 28.
- 3720 D-XXI-111 Strigonii 2. VII. 1504. Pactio de mutua successione inter Thomam, archiepiscopum Strigoniensem, eiusque fratres Erdödy de Monoszlo ab una et Andream Hennyng de Zomzedvara ab altera parte coram Emerico de Periny palatino inita. Eorum bona enumerantur. Tr. 9. XII. 1504.
- 3721 D-XXI-94 (Zagrabiae) 3. VII. 1504. Stephanus, plebanus de Pokopya, nomine magistri Ladislai, commendatarii abbatiae b. Mariae de Thopolzka et vicethesaurarii regii, apud capitulum Zagrabiense intercessionem facit in Wladislaum regem, ne conferat, in banum Johannem Corvinum, ne emat, in Franciscum Beryzlo de Graborya, ne alienet 20 possessiones intus nominatas in comitatu Zagrabiensi sitas, quas monasterium sibi vindicat. Or.
- 3722 D-XXI-95 (Zagrabiae) 3. VII. 1504. Capitulum Zagrabiense bano Johanni Corvino nuntiat villas Grangya, Hahowo, Felsen -, Also- et Kys-Lazthowa atque Vukowo (com. Zagrab.) Stephani, comitis de Blaga, eiusque filiorum convictorum iuxta bani sententiam Zagrabiae 12. II. 1504. latam. occupatas ac duas partes in bani manibus iudicialis, tertiam vero in manibus actoris magistri Ladislai, commendatarii abbatiae b. Mariae de Thopolzka, relictam esse. Or. S.
- 3723 IV d 49-18 (Chasmae) 5. VII. 1504. Mathias de Tharnowez, castellanus in Monozlo, coram capitulo Chasmensi nomine Katherinae, viduae Michaelis Ros de Decche, eiusque filiae Annae, viduae Iwanj Benyewd de Ozthrisyn, Bernhardinum Croff, comitem Modrwsyensem, iuridice inhibet, quod eorum castrum Zkrad expugnavit, spoliavit aliaque damna intulit atque etiam nunc tenet. Or.
- 3724 D-XXI-96 Budae 5. VII. 1504. Wladislaus rex venditionem castelli Orehowez aliarumque possessionum a Johanne Corvino 26. III. 1504. Andreae Dwtych de Czethyna factam iure regio insuper collato confirmat. Or. S. P.
- 3725 D-XXI-97 Budae 10. VIII. 1504. Wladislaus rex Georgio et Petro, filiis qd. Christophori de Konzka, eorum castellum Zetlicza-Szenth Damakos, possessiones Jelovez, Boky, Czirquelanczy, Bocsyder, Mosthysche, Klymeyn, Zoltanovez, Krapynszak, Czorovolyane, Galovez in Varasdiensi, et Bankorocz, Nebeso-